[image: image1.jpg]I TN BB S

苏府人〔2012〕43号
市政府关于王卫江等同志职务聘任的通知
各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委会；市各委办局，各直属单位：
经试用半年考核合格，聘任：

王卫江同志为市无线电管理办公室主任兼江苏省无线电管理局苏州管理处处长，聘期三年，聘任时间从2012年4月算起；

陶建民同志为市公安局国内安全保卫支队支队长，聘期三年，聘任时间从2012年4月算起。

经研究，继续聘任：

冯炯同志为市公安局交通巡逻警察支队政委，聘期三年；

成锦强同志为市公安局经济犯罪侦查支队支队长，聘期三年；

钱建龙同志为市公安局治安警察支队政委；

王宇同志为市公安局特警支队政委，聘期三年；

陆晓同志为市人民警察培训学校政委，聘期三年。

苏州市人民政府

2012年10月30日
	抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，
市检察院，军分区，市各人民团体，各大专院校。

	苏州市人民政府办公室                      2012年11月1日印发

－2－
－1－